2020年 3月 26日

お客様各位

                             ハ マ ナ 株式会社

  拝啓 陽春の頃、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

  平素は一方ならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

３月２８日（土）の営業についてのお知らせ

  さて、すでにご承知の通り、昨日小池百合子東京都知事が「感染爆発の重大

 局面」に関する緊急会見を行いました。知事の要請を重く受け止め、東京都所在

 の物流センターを全休とさせて頂きます。弊社は営業しておりますが、配達等、

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

 あげます。                            敬具

記

３月２８日（土）の新木場物流センター、多摩物流センターの業務を休止いたします。

関東エリアの上記以外の物流センター（和光、横浜、千葉）は通常通り、午前中のみ

の営業となります。

配達エリア等、詳細につきましては、弊社担当営業部員にお問い合わせください

以上